

公告序號：TYCN 016/69

事實發生日：2026 年 08 月 06 日

目 的：2026 年第 2 季營運報告截至 2026 年 06 月 30 日

致：泰國證券交易所董事總經理

聚亨企業集團(泰國)大眾有限公司提交 2026 年第 2 季會計師核閱合併財務報告，2026 年第 2 季及 2025 年第 2 季本公司淨損益分別為淨損 24 佰萬泰銖及淨利 38 佰萬泰銖，減少 61 佰萬泰銖或 163.02%，茲比較說明原因如下：

聚亨企業集團(泰國)大眾有限公司及其子公司				
綜合損益表				
三個月截至2026年06月30日				
	(單位：仟泰銖，除每股盈餘除外，以泰銖顯示)			
	合併財務報表			
	2026	2025	金額差額	差異%
利潤或虧損				
收入				
銷貨收入	1,816,056	1,179,851	636,205	53.92%
匯率收益	14,839	19,233	(4,394)	-22.85%
其他收入	7,506	5,605	1,901	33.92%
收入合計	1,838,401	1,204,689	633,712	52.60%
費用				
銷貨成本	1,763,336	1,078,942	684,394	63.43%
存貨價值減損損失(回轉)	8,123	22,199	(14,076)	-63.41%
	1,771,459	1,101,141	670,318	60.87%
分銷成本	28,511	28,170	341	1.21%
管理費用	46,820	31,763	15,057	47.40%
其他費用	10,350	-	10,350	0.00%
費用合計	1,857,140	1,161,074	696,066	59.95%
營業利潤(虧損)	(18,739)	43,615	(62,354)	-142.96%
投資關聯企業利得	6,521	591	5,930	1003.38%
財務收入	566	699	(133)	-19.03%
財務費用	(15,429)	(9,327)	(6,102)	65.42%
稅前利潤	(27,081)	35,578	(62,659)	-176.12%
稅收收入	3,362	2,058	1,304	63.36%
本季度獲利(虧損)	(23,719)	37,636	(61,355)	-163.02%

1. 總收入

2026 年第 2 季總收入增加 634 佰萬泰銖或 52.60%。銷貨收入較 2025 年第 2 季增加 636 佰萬泰銖或 53.92%，主要是因為內銷盤元及鋼筋銷售量增加。

2. 總費用

2026 年第 2 季總費用增加 696 佰萬泰銖或 59.95%。銷貨成本較 2025 年第 2 季增加 670 佰萬泰銖或 60.87%，主要係因為銷貨量增加。

3. 淨利

2026 年第 2 季本公司淨損益分別為淨損 24 佰萬泰銖，較 2025 年第 2 季淨利 38 佰萬泰銖減少 61 佰萬泰銖或 163.02%，主要係 2026 年毛利率下降。

4. 毛利率

毛利率 2026 年第 2 季為 2.46%，2025 年第 2 季為 6.67%，主要減少原因為盤元製造費用增加所致。主要增加為折舊費用。

聚亨企業集團(泰國)大眾有限公司及其子公司

財務狀況表

截至2026年06月30日

		(單位：仟泰銖)			
		合併財務報表		合併財務報表	
		2026.06.30	2025.12.31	金額差額	差異%
資產					
流動資產					
總流動資產		3,364,233	2,795,106	569,127	20.36%
總非流動資產		3,654,552	3,622,905	31,647	0.87%
總資產		7,018,785	6,418,011	600,774	9.36%
總流動負債		2,313,463	1,914,406	399,057	20.84%
總非流動負債		316,631	103,467	213,164	206.02%
總負債		2,630,094	2,017,873	612,221	30.34%
總股東權益		4,388,691	4,400,138	(11,447)	-0.26%
總負債及股東權益		7,018,785	6,418,011	600,774	9.36%

5. 總資產

總資產 7,019 佰萬泰銖較 2025 年第 2 季 6,418 佰萬泰銖增加 601 佰萬泰銖或 9.36 % 其中總流動資產增加 569 佰萬泰銖或增加 20.36%，主要原因是現金及及約當現金、存貨和預付設備款項的增加。

6. 總負債

總負債 2,630 佰萬泰銖較 2025 年第 2 季 2,018 佰萬泰銖增加 612 佰萬泰銖或 30.34 % 其中流動負債增加 399 佰萬泰銖，增加 20.84%，非流動負債增加 213 佰萬泰銖，增加 206.02%，主要原因是金融機構貸款增加。

7. 股東權益

股東權益 4,389 佰萬泰銖較 2025 年第 2 季 4,400 佰萬泰銖減少 11 佰萬泰銖或(0.26) % 主要原因是來至於 2026 年上半年虧損，造成累計虧損增加所致。

謹此說明

黃炳 綸

(Mr. Natthawat Thanapinyanun)

(董事)